
 

 

Cíl:    Poznám, která slova jsou spolu příbuzná. 

         Vymyslím řadu slov se stejným kořenem. 

Slova příbuzná, kořen, předpona, přípona. 

Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 

Desetiminutovka – slova nadřazená, podřazená, párové souhlásky. 

 

Kritéria pro TV vysílání: 

- nadpis a datum, 6 vět psacím písmem na dané téma, barevný obrázek 

 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/stavba-slova-3 

Cíl:    Opakuju učivo 1.lekce a ověřím si své znalosti v malém testíku. 

Opakování 1.lekce (barvy, číslovky do 20, šk.pomůcky). 

Cíl:   Čtu a zapisuju čísla větší než 100. 

        Sčítám pod sebou. 

Červený pracovní sešit 1. díl str. 14 - 16. 

Modrý pracovní sešit 1. díl str. 12 - 13. 

Matematické hry a aktivity. 

Desetiminutovka – násobilka 6-9. 

 

https://www.matika.in/cs/#3 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/stavba-slova-3
https://www.matika.in/cs/#3


 

 

       

 

 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-6-10 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000 

Cíl:   Najdu na mapě Evropy ČR. 

Mapa, orientace v krajině, Česká republika. 

Desetiminutovka – sv. Václav, směrová růžice, plánek. 

Milí rodiče, 

 

V říjnu nás čekají následující akce: 

? – Schůzka parlamentu. 

9. + 16. + 23. října – Ráno máme ČJ a M, po 10h. odjíždíme na plavání. 

10. října – Beseda s panem spisovatelem Janem Opatřilem. Cena besedy je 60 Kč, děti si v případě zájmu mohou 

zakoupit knihu s věnováním (200 Kč), viz. přiložený letáček. 

1. – 25. října – Akce žákovského parlamentu – sběr žaludů. 

 

Každý pátek máme čtenářskou dílnu a geometrii.  

 

V průběhu tohoto týdne budeme vyrážet na krátké aktivity do okolí školy nebo na školní zahradu (jak počasí dovolí). 

Děti si mohou přinést buzolu a mapu, na které je zobrazený Deblín. 

 

Děkuji a přeji krásné dny. 

Aneta Řezníková 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-6-10
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000


 


